
 
 

Ředitel Nemocnice Havířov, příspěvkové organizace 

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení funkce 

STANIČNÍ SESTRA INTERNÍ ČÁSTI URGENTNÍHO PŘÍJMU 

 
Staňte se součástí skvělého týmu, pojďte se s námi podílet na modernizaci, nových 
přístupech, bourání bariér a rozvoji našeho urgentu. 
 
Hledáme silnou osobnost se zkušenostmi v intenzivní péči, která chce být lídrem na interní 
části urgentního příjmu. 
 
Pracovní doba: ranní provoz 
Termín nástupu: dohodou 
 
Na čem se budete podílet: 

• budete koordinovat, organizovat a mít pod kontrolou činnosti, které vedou k zajištění 

provozu interní a neurologické části urgentního příjmu, její recepce a výhledově 

intenzivních a resuscitačních lůžek na urgentním příjmu. 

• budete úzce spolupracovat s vrchní sestrou urgentního příjmu a náměstkyní 

ošetřovatelské péče. 

• budete zodpovědná za efektivní rozmístění svých podřízených v rámci svého oddělení 

• budete se podílet na strategickém rozvoji oddělení, ale i řešit denní operativu 

 
Koho hledáme: 

• erudovanou a vysokoškolsky vzdělanou všeobecnou sestru, se specializací ideálně 
v oboru intenzivní péče 

• budoucí staniční sestru s praxí minimálně 8 let – zkušenost s vedením kolektivu je 
výhodou 

• vysoce motivovanou týmovou hráčku 

• komunikativní, proklientskou, organizačně velmi schopnou, pozitivní a usměvavou 
parťačku, která má chuť bořit bariéry a stát se lídrem svého týmu 

• kolegyni, která je schopná vypracovat svou vlastní představu, vizi a koncepci  
 

Co nabízíme: 

• intenzivní komunikaci s vedením při implementaci a integraci dalších odůvodněných 
změn a požadavků 

• možnost pracovních stáží za účelem kontinuálního zlepšování a učení se od těch 
nejlepších 

• možnost další edukace včetně edukace podřízených 



 

• kvalitou a produktivitou motivované finanční ohodnocení 

• přidělení osobního kouče, který Vás provede prvními měsíci v práci 

• dovolená o výměře 5 týdnů + 2 sick days 

• příspěvek na závodní stravování, náš luxusní oběd Vás stojí jen 40 Kč 

• příspěvek na penzijní spoření 

• dary při pracovních, životních výročích a za bezplatné dárcovství krve 

• dětskou skupinu v areálu nemocnice pro děti od 1 roku s časy hlídání od 6-18h 

• v případě hospitalizace pobyt zdarma na nadstandardním pokoji 

• zdravotní benefity 

 

 

Těšíme se na Vás! 

Svůj životopis a motivační dopis zašlete personální manažerce nemocnice Mgr. Lucii 

Balcarové, MBA na email lucie.balcarova@nemhav.cz, tel 724 33 42 33. 

Odesláním životopisu na tento inzerát potvrzujete, že jste se seznámil/-la s "Informacemi o 

zpracování osobních údajů pro uchazeče o zaměstnání". 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:lucie.balcarova@nemhav.cz
../../../kariera/vyberova-rizeni-a-informace
../../../kariera/vyberova-rizeni-a-informace

